СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ
РЕШЕНИЕ

20.06.2019  № 9-1

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального округа Левобережный Лазаревой С.И.

В соответствии с подпунктом 2 пункта 7 статьи 8 Устава муниципального округа Левобережный, на основании личного заявления Лазаревой С.И. об отставке по собственному желанию,

Совет депутатов решил:

1.	Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального округа Левобережный Лазаревой Светланы Ильтезяревны, избранного по одномандатному избирательному округу № 2, в связи с отставкой по собственному желанию.
2.	Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Левобережного района города Москвы.
3. 	Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. 	Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. 	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Левобережный Русанова Е.Е.

Глава муниципального округа
Левобережный									     Е.Е. Русанов

[bookmark: _GoBack]